

Milka Schoko 276g, Peanut Caramel

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	2277
Fett	33
Gesättigte Fettsäuren	16
Kohlenhydrat	51
Zucker	47
Protein	9.1
Salz	0.29

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, ERDNÜSSE, Kakaobutter, Palmöl, MAGERMILCHPULVER, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Kakaomasse, Glukosesirup, ERDNUSSMASSE 3%, BUTTERREINFETT, Glukose-Fruktose-Sirup, ERDNUSSSTÜCKCHEN, Emulgatoren (SOJALECITHINE, E476, E471), Reismehl, HASELNUSSMASSE, Aromen, Speisesalz, Säureregulator (E500). KANN ANDERE NÜSSE UND WEIZEN ENTHALTEN.